
                                                                                                       

 

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

26 квітня  2017 року                                                                                   № 63 

 

Про скасування рішення виконавчого  

комітету від 18.02.2016 року № 27 

« Про розгляд заяви Арзуманян С.Х.» 

 

Розглянувши заяву гр. Арзуманян Сари Хнанівни, яка зареєстрована за 

адресою : ***** про скасування рішення виконавчого комітету від 18 лютого 

2016 року № 27 « Про розгляд заяви Арзуманян С.Х.».,виконавчий комітет 

Гребінківської  міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

від 18 лютого 2016 року№ 27 « Про розгляд заяви Арзуманян С.Х.». 

 

 

 

 

Міський голова                                                                В. Колісніченко 

 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

